



Ledig stilling til ung medarbejder i Lilleskolens SFO ”Opsamleren”

Er det dig, eller kender du nogen?

Helsingør Lillesekole er en rigtig dejlig skole med en masse skønne unger. Her er fyldt med kreativitet, kammeratskaber og lyst til at være en del af fællesskabet. For de mindste er det efter skoletid tid til at lege og blive udfordret i fritidsordningen. Her er godt at være for både børn og voksne, med en imødekommende og respektfuld omgangstone – vi sigter efter, at alle får en god dag

Næste skoleår har Opsamleren en ledig stilling som ikke-uddannet medhjælp fra d. 9/8 2023. Stillingen er på ca. 20 timer om ugen, fordelt på alle ugens eftermiddage, mellem kl. 12 og 17.

Vi forestiller os du er et frisk ungt menneske, som har lyst til at prøve at arbejde med børn i alderen 6-10 år.

Du skal have mod på at lave forskellige aktiviteter med børnene i deres fritidsliv, både ude og inde, og være i besiddelse af et vist overblik.

Du skal have lyst til en hverdag, hvor du selv kan byde ind med aktiviteter og have lyst til at udvide din horisont, hvad fællesskab og aktiviteter angår.

I løbet af skoleåret vil der være nogle projekter i samarbejde med de små klasser på skolen og deres lærere. Det vil du også vil være en del af. Sammen skal vi både i skoven, lave teater og andre gode ting.

En time om ugen bruges til et planlægningsmøde. Dine kollegaer er 4 pædagoger, og sammen planlægger vi indholdet i eftermiddagene. Efter aftale kan stillingen tilføres ekstra timer.

Her er i alt 88 børn fra de fire mindste klasser: børnehaveklasse, 1., 2. og 3. klasse. De skal gerne have en god eftermiddag hver dag.

Vi håber du er blevet nysgerrig og har lyst til at blive en del af Lilleskolen, og du er meget velkommen til at besøge os, inden du søger. Så kan vi vise dig rundt og fortælle lidt mere.

Du kan ringe til afdelingsleder Helle Egeberg på telefon 22 15 39 34 for at høre nærmere. Du kan også se mere på vores hjemmeside: www.lilleskolen.dk

Send os en ansøgning senest torsdag d. 8/6 2023. Vi holder samtaler i uge 24.

Ansøgningen kan sendes til: he@lilleskolen.dk